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МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

Врз основа на член 49 став (11) од Законот за студентскиот стандард („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 15/13, 120/13, 41/14, 146/15, 30/16, 178/16, 64/18 и 20/19 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 124/19, 248/20 и 302/20), 
министерот за образование и наука, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ВИДОТ НА 
СТУДЕНТСКИТЕ СТИПЕНДИИ И НАЧИНОТ НА ДОДЕЛУВАЊЕТО НА 

СТУДЕНТСКИТЕ СТИПЕНДИИ  НА СТУДЕНТИТЕ КОИ СТУДИРААТ ВО 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Член 1
Во Правилникот за видот на студентските стипендии и начинот на доделувањето на 

студентските стипендии на студентите кои студираат во Република Северна Македонија 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 258/20, 160/21 и 47/23), членот 
12 се брише.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 19-7784/1 Министер за образование
15 август 2024 година и наука,

Скопје проф. д-р Весна Јаневска, с.р.


